
Soutěž o CD Nebudu

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 01 Březen 2013 10:13

  K nejzajímavějším deskám loňského roku bezesporu patří CD Nebudu brněnské folkrockové
skupiny Folk Team,
které vyšlo u vydavatelství Indies Happy Trails. Album vznikalo v květnu 2012 a skupina je
natáčela ve složení: Ivan Huvar (kytara, mandolína, zpěv), Roman Venclovský (kytara, zpěv),
Pavel Kopřiva (housle), Roman Jež (klávesy), Dalibor Dunovský (baskytara), Pavel Bříza (bicí)
a Vratislav Lukáš (violoncello).
Miloš Keller v recenzi na CD píše: „V době, kdy kapely věku Folk Teamu natáčejí retroalba a
ždímají svou minulost, Folk Team (a Roman Venclovský a Ivan Huvar zejména) přicházejí s
kolekcí novinek, které na jednu stranu v mnoha případech připomínají nejsilnější období
skupiny a současně dokazují, že to nejsilnější období trvá stále (Skála, titulní Nebudu, Konec
sezóny), s kolekcí, kde jsou vtipné reminiscence (V brněnským Bronxu) a s kolekcí, kde jsou i
dvě záležitosti, které tnou do živého aktuálně, vtipně a s nadhledem: Nadčlověk a Frikulín.“

Ptáte se: „Budu nebo nebudu první, kdo správně odpoví do diskuse na soutěžní otázky?“
Neptejte se a pište! 

1. Skupina Folk Team brzy oslaví kulaté výročí. Kdy vznikla?
2. Jak se jmenovalo předchozí studiové album Folk Teamu a kdy vyšlo?
3. Hudbu k písním na CD Nebudu složili Ivan Huvar a Roman Venclovský, jedna melodie
je převzatá od Bruce Springsteena. Kdo je autorem textů?

 1 / 1


